Regula- §. 34. In eo, qui ad Nos factus est, recursu,
ribus non alterius etiam inconvenientis mentio fit, quod
licet, scilicet, sine licentia vestra, Regulares exorci-
contradi- zent; de hoc tamen nihil dicitur, utrum per
centeEpi- vos, aut in Synodis vestris, aut in vestris Edi-
scopo, ex- ctis decretum fuerit, ne ullus Sacerdos, vel
ercizare, Sæcularis, vel Regularis exorcizare audeat, sive
etiam in propriis in sua, sive in aliena Ecclesia, sive intra,
in Ecclesiis, sive extra Cœnobium, quin prius a vobis ap-
et Cœno- probatus sit, atque ita, quin ante licentiam a
biis. vobis obtinuerit. Hoc illud est, quod præstari
debet, quodque ab Episcopis præstari solet,
quemadmodum apud Clericatum *de Sacramento
Ordinis decis. 19. num. 42.*, ubi Episcopales Syn-
odos affert, videre licet. Quod si nihilomi-
nus, postquam a vobis, tam in hac materia,
quàm in alia Oratoriorum privatorum, quan-
tum in vobis est, præstitum fuerit, vestra ni-

hilominus præcepta violabuntur, ac poenæ a ANNO
vobis impositæ et inflictæ negligentur; nequa- 1751.
quam certè Nos Officio nostro deerimus, ut
totam auctoritatem nostram in favorem ve-
strum interponamus; cum nihil antiquius No-
bis sit, quàm ut Episcoporum, qui Fratres
nostri sunt, jura sarta tecta serventur. Interim
tam Fraternitatibus vestris, quàm Populis curæ
vestræ commissis Apostolicam Benedictionem
peramanter impertimur.

Datum ex Arce Gandulphi die 2. Junii 1751. Dat. die
Pontificatus nostri Anno Undecimo. 2. Junii
1751.

DECRETUM

Felicis recordationis Clementis PP. XI. circa
celebrationem in Oratoriis privatis emana-
tum 15. Decembris 1703.

*N*ONNULLI Episcopi, et complures Regulares,
sub prætextu privilegiorum, ea sibi licere putant,
quæ prohibita sunt; siquidem Episcopi etiam in
aliena Diœcesi, extra domum propriæ habitatio-
nis, in privatis Laicorum domibus erigi faciunt
Altare, ibique per unum, aut plures e suis Cap-
pellanis vivificam Christi Hostiam immolari;
Regulares verò in quibusdam Magnatum, seu
aliarum Nobilium personarum privatis Oratoriis,
quæ certis quandoque ex causis a Sede Aposto-
lica concedi solent, celebrare audent, vel plures
Missas, quam in iis sit indultum, vel absque
præsentia personarum, quarum contemplatione
gratiosa concessio emanavit, vel extra debitas
horas, et post meridiem, vel illis etiam diebus,
quibus per Constitutiones Diœcesanas, aut etiam
Decreta Sacræ Congregationis Concilii, celebrari
prohibetur, aut quæ in ipsis Indultis Apostolicis
excipiuntur, quo minus in illis celebrari possit,
aut etiam altari portatili uti non verentur, in